
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 153 

 
del 20/05/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE CIRCOSCRIZIONALE PER  L'IMPIEGO 
DI CUORGNE' - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANN O 2013.-
           



Det. n. 153/2013 
OGGETTO : FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE CIRCOSCRIZIONALE 
PER L'IMPIEGO DI CUORGNE' - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 
2013.-           
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

           
Visto il Decreto Ministeriale del 31.10.1987 con il quale è stata  individuata   nel  
Comune  di  Cuorgnè la  sede   della Sottocommissione Circoscrizionale per 
l’impiego e che il  Decreto medesimo dispone la ripartizione delle spese di 
funzionamento fra tutti i Comuni interessati; 
 
Preso atto che la spesa per  l’anno 2013 a carico di  questo Comune, per  il 
funzionamento  dell’Ufficio di  cui sopra,  è  da prevedersi in circa  euro 1.350,00; 
 
Ritenuto pertanto  doversi  adottare gli  opportuni  provvedimenti per impegnare la 
spesa di cui trattasi; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI IMPEGNARE  all’intervento  1.01.08.05  “Trasferimenti”  (cap. 7080) “Spese per  
gli uffici  di collocamento”  del redigendo Bilancio Esercizio 2013,  la somma di euro 
1.350,00, quale presunta quota di riparto a carico di  questo  Ente per  l’anno  2013, 
da  corrispondersi  al Comune di Cuorgnè per le spese  relative al funzionamento 
della Sottocommissione Circoscrizionale per l’Impiego.- 
 
  
  
  
  
 
 
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 153 del 20/05/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


